
 
Warszawa, dnia 6 sierpnia 2012 r. 

 
Poz. 308 

 
Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 85/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 
z dnia 3 sierpnia 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia zmiany statutu  
instytutu badawczego  

pod nazwą „Wojskowy Instytut Medycyny Lotniczej”  
 
 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 6/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 9 lutego 2012 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmiany statutu instytutu badawczego pod nazwą „Wojskowy 

Instytut Medycyny Lotniczej” (Dz. Urz. MON poz. 39) w § 1 w ust. 1 wyrazy „uchwalone 

przez Radę Naukową Wojskowego Instytutu Medycznego” zastępuje się wyrazami: 

„uchwalone przez Radę Naukową Wojskowego Instytutu Medycyny Lotniczej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia  

16 lutego 2012 r. 

 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
 

                                                           
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039  

i Nr 185, poz. 1092 oraz z 2012 r. poz. 742. 




